
 

 

UCHWAŁA NR LIII.383. 18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w przedmiocie przejęcia od 

Powiatu Rzeszowskiego prowadzenia zadania pn. „Przebudowa oficyny Zespołu Pałacowo 

– Parkowego w Tyczynie i rozbudowa o salę gimnastyczną dla Zespołu Szkół w Tyczynie”. 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2018.994) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie przejęcia od Powiatu 

Rzeszowskiego prowadzenia zadania pn. „Przebudowa oficyny Zespołu Pałacowo – 

Parkowego w Tyczynie i rozbudowa o salę gimnastyczną dla Zespołu Szkól w Tyczynie”. 

2. W ramach zadania zrealizowana zostanie przebudowa i rozbudowa oficyny   

i zagospodarowanie terenu z wyłączeniem budowy sali gimnastycznej w ramach projektu 

pn. „Kompleksowa rewitalizacja na terenie ROF” wspófinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej VI. Spójność przestrzenna   

i społeczna, Działanie. 6.5 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej – Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego (RPO WP) na lata 2014-2020, realizowanego w ramach trybu 

pozakonkursowego w formule Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

3. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 realizowane będzie na warunkach i w oparciu   

o porozumienie zawarte z Powiatem Rzeszowskim.    

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 


